
Strona 1 z 4 
 

 

UCHWAŁA Nr 80/26 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naboru wniosków o 
dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 581) w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 49 ust. 1 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (t.j.: Dz. U. 2022 r., poz. 1079 z późn. 
zm.) oraz art. 49 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 
z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu 
Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy 
oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami 
i Polityki Wizowej (Dz.U. UE z 2021 r., seria L, Nr 231, str. 159), uwzględniając zapisy 
Uchwały Nr 2282/22 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027 Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 
2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, zmienioną Uchwałami 
Zarządu Województwa Małopolskiego: Nr 1084/23 z dnia 6 czerwca 2023 r.; Nr 
1252/23 z dnia 27 czerwca 2023 r.; Nr 1801/23 z dnia 26 września 2023r.; Nr 1958/23 
z dnia 17 października 2023 r.; Nr 2163/23 z dnia 14 listopada 2023 r., Nr 2562/23 z 
dnia 27 grudnia 2023r.; Nr 182/24 z dnia 30 stycznia 2024 r.; Nr 382/24 z dnia 27 
lutego 2024 r.; Nr 638/24 z dnia 19 marca 2024r.; Nr 651/24 z dnia 26 marca 2024 r.; 
Nr 877/24 z dnia 23 kwietnia 2024 r.; Nr 937/24 z dnia 26 kwietnia 2024r.; Nr 1115/24 
z dnia 28 maja 2024r., Nr 1231/24 z dnia 11 czerwca 2024r.; Nr 1374/24 z dnia 25 
czerwca 2024r., Nr 1566/24 z dnia 23 lipca 2024r., Nr 1720/24 z dnia 13 sierpnia 2024 
r., Nr 1900/24 z dnia 10 września 2024 r., Nr 1983/24 z dnia 24 września 2024r., Nr 
2179/24 z dnia 22 października 2024 r., Nr 2515/24 z dnia 27 listopada 2024 r., Nr 
2772/24 z dnia 23 grudnia 2024 r., Nr 128/25 z dnia 28 stycznia 2025 r., Nr 360/25 z 
dnia 25 lutego 2025 r., Nr 490/25 z dnia 11 marca 2025 r., Nr 634/25 z dnia 25 marca 
2025 r., Nr 1054/25 z dnia 13 maja 2025 r., Nr 1288/25 z dnia 3 czerwca 2025r., Nr 
1527/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r., Nr 1747/25 z dnia 22 lipca 2025 r., Nr 1932/25 z 

 

Pan W. Kozłowski, Wicemarszałek WM 

Pani A. Mlost. Dyrektor Dep. RR 

P. M. Kordiak-Prowadzisz, Radca prawny 

zisz – radca prawny 



Strona 2 z 4 
 

dnia 19 sierpnia 2025r., Nr 2251/25 z dnia 30 września 2025, Nr 2360/25 z dnia 14 
października 2025 r., Nr 2455/25 z dnia 28 października 2025 r., nr 2516/25 z dnia 3 
listopada 2025 r., nr 2622/25 z dnia 25 listopada 2025 r., NR 2789/25 z dnia 9 grudnia 
2025 r., Nr 2880/25 z dnia 23 grudnia 2025 r., w taki sposób, że Załącznikowi do tej 
Uchwały nadaje się brzmienie Załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Strona 3 z 4 
 

 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 

(t.j.: Dz. U. 2022 poz. 1079) Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową 

realizację programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021 - 2027 jest Zarząd 

Województwa Małopolskiego (ZWM). W ramach zadań niniejszej instytucji jest m. in. 

wybór projektów do dofinansowania w sposób konkurencyjny lub niekonkurencyjny. W 

tym celu opracowano Harmonogram naboru wniosków o dofinansowanie w programie 

Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, który następnie został przyjęty 

Uchwałą nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. 

Zgodnie z wytycznymi dotyczącymi wyboru projektów na lata 2021-2027 

harmonogram ma być aktualizowany nie rzadziej niż na koniec każdego kwartału.  

 

Zmiany wprowadzone niniejszą Uchwałą obejmują: 

1) Działanie 5.19 Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska typ A. 
Regionalne ścieżki rowerowe VeloMałopolska: 
Uzupełnienie kwoty dofinansowania budżetu państwa - 2 747 309,72 zł; 

 

2) Działanie 5.20 Infrastruktura szkoleniowa służb publicznych typ A. 
Infrastruktura szkoleniowa służb odpowiedzialnych za utrzymanie 
bezpieczeństwa i porządku publicznego: 

- w kolumnie „Wnioskodawcy – szczegółowi” następuje zmiana z „Policja, 
straż pożarna i służby ratownicze” na „Administracja rządowa, Policja, straż 
pożarna i służby ratownicze”, 

- w kolumnie „Informacje dodatkowe” następuje zmiana z „Dodatkowe 

informacje na temat planowanych naborów będą podawane sukcesywnie w 

ramach kolejnych aktualizacji harmonogramu.” na: „1) Projekt realizowany w 

sposób niekonkurencyjny przez Skarb Państwa - Komenda Wojewódzka 

Policji w Krakowie; 2) Tytuł projektu: „Budowa Centrum Szkoleniowo-

Treningowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie”; 3) Dokumenty, w 

których wnioskodawca ze względu na charakter lub cel projektu, jest 

podmiotem jednoznacznie określonym przed złożeniem wniosku o 

dofinansowanie projektu: Kontrakt Programowy dla Województwa 

Małopolskiego z 04.10.2022 r. z późn. zm. (wprowadzenie projektu: Aneks 

nr 5 z 23.12.2025 r.). 4) Dokumenty z których wynika, iż projekt polega na 

realizacji zadań publicznych wynikających z przepisów odrębnych lub ma 

strategiczne znaczenie dla społeczno-gospodarczego rozwoju kraju, 

regionu, lub obszaru objętego realizacją ZIT lub IIT lub terytorialnego planu 

sprawiedliwej transformacji: Kontrakt Programowy dla Województwa 

Małopolskiego z 04.10.2022 r. z późn. zm. (wprowadzenie projektu: Aneks 

nr 5 z 23.12.2025 r.), Program FEM 2021-2027, Strategia Rozwoju 

Województwa Małopolskiego „Małopolska 2030”, Program Strategiczny 

Ochrona Środowiska (Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/684/21 Sejmiku 

Województwa Małopolskiego z dnia 27.12.2021 r.), Ustawa z 06.04.1990 r. 



Strona 4 z 4 
 

o Policji (art. 34h ust. 1 i 2, art. 61a, art. 61 b). 5) Okres realizacji projektu: 

czerwiec 2026 r. – listopad 2029 r.”. 

Wprowadza się zmianę w związku z zakończeniem prac nad kartą projektu 

niekonkurencyjnego. 

3) Działanie 8.13 Zagospodarowanie terenów i obiektów zdegradowanych 
typ A. Nadanie terenom i obiektom zdegradowanym nowych funkcji: 
Przesunięcie daty zakończenia naboru z 30.01.2026 na 27.02.2026. 

Zmiana porządkowa z uwagi na wprowadzone korekty w terminach 

zakończenia naborów; 

4) Usunięcie naborów zakończonych. 
 

 

 
 

 


